

# LSTA Holding ApS

Vittenvej 88A  
8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 65 98 02

Årsrapport for 2023  
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. juni 2024

---

Klaus Lildholdt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LSTA Holding ApS  
Vittenvej 88A  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 32 65 98 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Thorkil Stæhr Andersen

### Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er holdingvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t.kr. 145.110, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 1.272.497.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Administrationsomkostninger		-21	-20
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-21</b>	<b>-20</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	143.637	60.148
Finansielle indtægter	2	1.921	196
Finansielle omkostninger		-6	-2
<b>Resultat før skat</b>		<b>145.531</b>	<b>60.322</b>
Skat af årets resultat	3	-421	-34
<b>Årets resultat</b>		<b>145.110</b>	<b>60.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61	59
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		143.637	60.148
Overført resultat		1.412	81
		<b>145.110</b>	<b>60.288</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser	4	<u>1.232.175</u>	<u>1.115.160</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.232.175</u></b>	<b><u>1.115.160</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.232.175</u></b>	<b><u>1.115.160</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>40.340</u>	<u>39.374</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>40.340</u></b>	<b><u>39.374</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>401</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>40.741</u></b>	<b><u>39.374</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.272.916</u></b>	<b><u>1.154.534</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		t.kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.041.002	923.987
Overført resultat		231.184	229.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61	59
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.272.497</u></b>	<b><u>1.154.068</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6	431
Selskabsskat		407	30
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>419</u></b>	<b><u>466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>419</u></b>	<b><u>466</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.272.916</u></u></b>	<b><u><u>1.154.534</u></u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	250	923.987	229.772	59	1.154.068
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-59	-59
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-26.622	0	0	-26.622
Årets resultat	0	143.637	1.412	61	145.110
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>250</b>	<b>1.041.002</b>	<b>231.184</b>	<b>61</b>	<b>1.272.497</b>

## Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	143.637	60.148
	<b>143.637</b>	<b>60.148</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	1.921	196
	<b>1.921</b>	<b>196</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	417	34
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4	0
	<b>421</b>	<b>34</b>
<b>4 Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	191.173	191.173
Kostpris 31. december	191.173	191.173
Værdireguleringer 1. januar	923.987	812.890
Årets resultat	143.637	60.148
Egenkapitalbevægelser, netto	-26.622	50.949
Værdireguleringer 31. december	1.041.002	923.987
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.232.175</b>	<b>1.115.160</b>
